
PACK 2 COPLAS BDN SC SM VERDE CON SHUTTER

$570 $678 con IVA

Código: 31446
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-CSSMCS-V

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 
días hábiles mediante FEDEX en regiones.

En Artilec, te ofrecemos el PACK 2 COPLAS BDN SC SM VERDE CON SHUTTER, una excelente opci?n para asegurar tu seguridad. Este 
producto cuenta con caracter?sticas de alta calidad y fiabilidad, y es ideal para proteger tus pertenencias y propiedades. Este pack 
incluye dos coplas BDN SC SM en color verde con shutter, que te permiten controlar el acceso a tus espacios de manera eficiente y 
segura. Con su dise?o resistente y duradero, estas coplas son perfectas para uso interior y exterior. Las especificaciones t?cnicas de 
este producto son: - Marca: BDN - N?mero de serie: BDN-CSSMCS-V Adem?s, te ofrecemos detalles t?cnicos adicionales que puedes 
encontrar en el siguiente enlace: [Detalles T?cnicos del Producto](https://www.google.com/search?q=BDN-CSSMCS-V+marca+Artilec). 
En Artilec, nos preocupamos por brindarte los mejores productos del mercado, y esta copla BDN es una muestra del compromiso con la 
calidad que nos caracteriza. ?Buscas productos alternativos? Considera estos opciones: - [Cerradura electr?nica BDN-SC-
VM](https://www.google.com/search?q=BDN-SC-VM+marca+Artilec) - [Copla BDN SM verde sin 
shutter](https://www.google.com/search?q=BDN-SM-VERDE+marca+Artilec) - [Copla BDN SC roja con 
shutter](https://www.google.com/search?q=BDN-SC-ROJA+marca+Artilec) No pierdas m?s tiempo y adquiere el PACK 2 COPLAS BDN SC 
SM VERDE CON SHUTTER en Artilec. ?Protege tu seguridad hoy mismo!
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PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT G.657-A2 
ROJO

Codigo: 31454
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2R
$470 +iva

COPLAS BDN SC SM 
VERDE CON SHUTTER

Codigo: 31453
Marca: BDN
BDN-ADAPSCAPC-CS
$390 +iva

PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT G.657-A2 
VERDE

Codigo: 31456
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2V
$470 +iva

PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT

Codigo: 31445
Marca: NACIONAL
BDN-PSASM09L
$830 +iva

Image not found or type unknown

COPLA SC-APC SM 
VERDE CON SHUTTER

Codigo: 31455
Marca: NACIONAL
TASCA.
$540 +iva
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